دانشمندان اسلامی بسیاری از آنچه را وی بدعت نامیده هستند به سنت می دانند و روش ابن تیمیه را در تعیین مصادیق بدعت نمی پسندند؛ هرچند پافشاری او در پیشگیری از هر نوع افزایش و کاهش و دگرگونی در اساس معارف دینی مورد اعتراض کسی نیست. در نقد و نقض آرای او کتاب های زیادی نوشته شده است.

- :
- - 1383 1385 / 1963 1965 - [ . ] - 1408 / 1988 1390 / 1971
- 1402 / 1982 - 1404 - 1401 / 1981 - 1412 / 1992 - 1401 / 1981
- 1401 / 1981 - 1404 / 1984 - 1401 / 1981 - [ . ] - 1416
- 1409 / 1989 - [ . ] - 1408 / 1988 - 1395 / 1975 - 1375 / 1956 - [ . ]
- 1297 1298 1377 - 1390 1394 1971 / 1974 - 1403 / 1983 - 1405
- 1400 / 1980 - [ . ] - 1401 / 1981 - 3 1352 - 1403 / 1983 - 1403
- 1362 - [ ] ... 1385 / 1965 - 1401 / 1981 - 1986 - [ . ] : - 513 2